Centro Administrativo José Silvério de Oliveira – Rua Paraná, 5000 – Cascavel – Centro - Tel. (45) 3321-2020 – CEP 85810-011

RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

EDITAL DO PROGRAMA PEDALAR Nº 07/2019
EDIÇÃO 2019/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL N.º 14.065/2018 E DO

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.853/2019,

TORNA PÚBLICO

1. A retificação do edital do Edital do Programa Pedalar nº 07/2019, no que se refere à inclusão

do servidor abaixo listado na relação dos servidores convocados pelos Editais do Programa

Pedalar nº 04, 05 e 06/2019 aptos a participar do Programa Pedalar – Edição 2019/2020 - na

Modalidade para o recebimento do kit pedalar em regime de comodato:

KIT PEDALAR EM COMODATO

MAT. SERVIDOR RG CARGO

9322-0 JOSE CARLOS AMORIN 55341524 Auxiliar de Serviços Gerais

2. O Edital do Programa Pedalar nº 07/2019será consolidado de forma a contemplar as

informações constantes deste Ato.

3. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

4. Publique-se.

Cascavel, 02 de outubro de 2019.

EDSON ZOREK
Secretário de Planejamento e Gestão

VANILSE DA SILVA POHL
Diretora do Depto de Gestão de Pessoas